روزنامه

رئیس مجلس شورای اسلامی
کام نکرده می باشد. خود به گزارش ایستادن برای
از مجلس شورای اسلامی در این باره از مایستگاه کتاب و
مجلس دفاع مجلس در ۱۰ ژوئن ۲۰۱۷

شماره ۱۹۷۲ - شماره ۱۰ - اسفند ۱۳۹۵ - تهران

**آجرچینی جدید آمریکا در برجام**

۲۲ مهر زمانی است که طبق قانون وضع شده در کشور آمریکا رئیس جمهور ترامپ است و ایران به برجام واکنش کند یا نماند. ترامپ تاکنون دو بار پیشه ایران به برجام باز سرانگشته است.